
Личное первенство г.Уфы по СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ,                                              
посвященное Дню Победы. 

11 мая 2019 г., г. Уфа, Республика Башкортостан 
 

ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТОВ 

Группа - С 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т     Место   
  

  1 Путенихин Владимир            Лично                КМС    12     1949     00:15:23   1 
  2 Николаев Егор                 Аургаз. р-он         б/р   148     2008     00:21:50   2 
  3 Камалетдинова Ильнара         Аургаз. р-он         б/р   147     2009     00:22:00   3 
  4 Путенихин Александр           Уфа, лично           3ю      8     2009     00:30:43   4 
  5 Галиев Мансур                 Толбазы              б/р    13     2006     00:42:15   5       
  6 Гнатенко Людмила              Лично                б/р     2     1974     00:49:52   6 
  7 Воробьев Артем                СШОР-7               б/р     3     2011     не старт.    
  8 Иванов Антон                  СШОР-7               б/р     4     2011     не старт.    
  9 Иванова Александра            СШОР-7               б/р     6     2007     не старт.                    
 10 Пахомова Софья                СШОР-7               б/р     7     2011     не старт.    
 11 Сулейманова Виолетта          СШОР-7               б/р     9     2006     не старт.                    
 12 Вагапов Мурат                 СШОР-7               б/р    10     2011     не старт.                   
 13 Иванова Ирина                 СШОР-7               б/р    14     2008     не старт.                    
 14 Мазитова Алина                СШОР-7               3ю     15     2008     не старт.    
 15 Романов Никита                СШОР-7               2ю     16     2008     не старт.    
 16 Галлямутдинов Карим           СШОР-7               3ю     17     2006     не старт.     
 17 Дорохова Полина               СШОР-7               б/р     1     2009     не старт.    

  Группа - МС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т     Место   
  

  1 Путенихин Владимир            Лично                КМС    12     1949     00:15:23   1 
  2 Николаев Егор                 Аургаз. р-он         б/р   148     2008     00:21:50   2 
  3 Путенихин Александр           Уфа, лично           3ю      8     2009     00:30:43   3 
  4 Галиев Мансур                 Толбазы              б/р    13     2006     00:42:15   4       
  5 Воробьев Артем                СШОР-7               б/р     3     2011     не старт.    
  6 Иванов Антон                  СШОР-7               б/р     4     2011     не старт.    
  7 Вагапов Мурат                 СШОР-7               б/р    10     2011     не старт.                   
  8 Романов Никита                СШОР-7               2ю     16     2008     не старт.    
  9 Галлямутдинов Карим           СШОР-7               3ю     17     2006     не старт.     

  Группа - ЖС 
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив               Квал    Номер    ГР       Рез-т     Место   
  

  1 Камалетдинова Ильнара         Аургаз. р-он         б/р   147     2009     00:22:00   1 
  2 Гнатенко Людмила              Лично                б/р     2     1974     00:49:52   2 
  3 Иванова Александра            СШОР-7               б/р     6     2007     не старт.                    
  4 Пахомова Софья                СШОР-7               б/р     7     2011     не старт.    
  5 Сулейманова Виолетта          СШОР-7               б/р     9     2006     не старт.                    
  6 Иванова Ирина                 СШОР-7               б/р    14     2008     не старт.                    
  7 Мазитова Алина                СШОР-7               3ю     15     2008     не старт.    
  8 Дорохова Полина               СШОР-7               б/р     1     2009     не старт.           

Группа - В       
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив            Квал     Номер     ГР        Рез-т     Место    
    

  1 Никитина Диана               Радуга              2ю      53      2007     00:27:15   1  
  2 Муллагалиев Карен            Радуга              2       41      2004     00:27:17   2 
  3 Иванов Артем                 Толбазы             2ю      50      2005     00:31:24   3 



  4 Ишбулдин Данияр              Аургаз. р-он        б/р    149      2008     00:32:18   4 
  5 Шаяхметов Инсаф              Толбазы             б/р     48      2006     00:32:26   5 
  6 Семенова Ксения              Толбазы             б/р     46      2006     00:33:34   6 
  7 Долганова Людмила            МИЛД-Уфа            I       51      1951     00:33:45   7   
  8 Кабирова Алсу                Лично                       44      1998     00:34:18   8 
  9 Гафарова Эльнара             Толбазы             2       39      2005     00:36:20   9     
 10 Габидуллина Элина            Толбазы             б/р     32      2006     00:44:36  10 
 11 Лобанкова Зинаида           'Квик' Уфа           I       36      1946     00:50:28  11 
 12 Ильясов Денис                СШОР-7                      33      2007     не старт.          
 13 Мазитова Алина               СШОР-7                      35      2008     не старт         
 14 Андронова Юля                СШОР-7                      37      2006     не старт.     
 15 Миронов Валера               СШОР-7              3ю      38      2007     не старт.     
 16 Кириллов Глеб                СШОР-7                      40      2008     не старт.     
 17 Гизатуллин Богдан            СШОР-7                      42      2009     не старт.        
 18 Лукьянов Анатолий            Магнит              1       43      1951     не старт.    
 19 Аслямов Риналь               СШОР-7                      45      2007     не старт.    
 20 Андреев Алексей              СШОР-7              3ю      47      2009     не старт.           
 21 Шепелев Алан                 СШОР-7                      49      2006     не старт.         
 22 Салимгареев Эрнест           СШОР-7              2ю      52      2006     не старт.     
 21 Карамышева Раушанья          СШОР-7                      31      2006     не старт.  

   Группа - МВ       
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив            Квал     Номер     ГР        Рез-т     Место    
    

  1 Муллагалиев Карен            Радуга              2       41      2004     00:27:17   1 
  2 Иванов Артем                 Толбазы             2ю      50      2005     00:31:24   2 
  3 Ишбулдин Данияр              Аургаз. р-он        б/р    149      2008     00:32:18   3 
  4 Шаяхметов Инсаф              Толбазы             б/р     48      2006     00:32:26   4 
  5 Ильясов Денис                СШОР-7                      33      2007     не старт.     
  6 Кириллов Глеб                СШОР-7                      40      2008     не старт.     
  7 Гизатуллин Богдан            СШОР-7                      42      2009     не старт.        
  8 Лукьянов Анатолий            Магнит              1       43      1951     не старт.    
  9 Аслямов Риналь               СШОР-7                      45      2007     не старт.    
 10 Андреев Алексей              СШОР-7              3ю      47      2009     не старт.           
 11 Шепелев Алан                 СШОР-7                      49      2006     не старт.         
 12 Салимгареев Эрнест           СШОР-7              2ю      52      2006     не старт.     

    Группа - ЖВ       
№п/п Фамилия, имя                   Коллектив            Квал     Номер     ГР        Рез-т     Место    
    

  1 Никитина Диана               Радуга              2ю      53      2007     00:27:15   1  
  2 Семенова Ксения              Толбазы             б/р     46      2006     00:33:34   2 
  3 Долганова Людмила            МИЛД-Уфа            I       51      1951     00:33:45   3   
  4 Кабирова Алсу                Лично                       44      1998     00:34:18   4 
  5 Гафарова Эльнара             Толбазы             2       39      2005     00:36:20   5     
  6 Габидуллина Элина            Толбазы             б/р     32      2006     00:44:36   6 
  7 Лобанкова Зинаида           'Квик' Уфа           I       36      1946     00:50:28   7       
  8 Мазитова Алина               СШОР-7                      35      2008     не старт         
  9 Андронова Юля                СШОР-7                      37      2006     не старт.     
 10 Карамышева Раушанья          СШОР-7                      31      2006     не старт.                   

Группа - А       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер      ГР       Рез-т      Место  

  
 1 Иксанов Владислав        УГНТУ                 МС      93      1997     00:22:50    1                
 2 Афанасьев Алексей        Магнит                КМС     99      1984     00:24:53    2  
 3 Васильев Антон           Радуга                1       86      1987     00:29:29    3       
 4 Мингалеев Альберт        Магнит                МС      95      1965     00:30:49    4 
 5 Мельникова Татьяна       Магнит                        94      1981     00:32:59    5 
 6 Спиридонов Анатолий      СШОР-7                3      100      2006     00:33:15    6 
 7 Мельников Иван           Магнит                I       82      1978     00:35:25    7  
 8 Абдрахимова Эльвина      Толбазы               1       84      2005     00:35:55    8 



 9 Мударисов Марат          СКСЮ                  МС     104      1960     00:38:09    9 
10 Ишмухаметов Альберт      СШОР-7                2       85      2005     00:39:12   10  
11 Мухаметшин Тимур         СШОР-7                3       64      2008     00:40:27   11 
12 Иванов Александр         Магнит                        61      1973     00:40:55   12 
13 Некрасов Егор            СШОР-7                1       98      2006     00:43:22   13 
14 Григорьева Галима        Лично                 КМС     96      1956     00:43:59   14 
15 Кудашев Шамиль           Аургаз. р-он          1      150      1952     00:45:22   15    
16 Самойлова Татьяна        МБУ СШ-5              1      103      1997     00:46:33   16     
17 Габдрахманов Рафаэль     Гелиос                        72      2000     00:48:04   17 
18 Лобанков Валерий        'Квик' Уфа             I       67      1948     00:48:33   18 
19 Масленникова Оксана      Радуга                I       81      1987     00:53:10   19  
20 Долганов Михаил          МИЛД-Уфа              I       90      1949     00:53:30   20  
21 Иванова Анастасия        Магнит                       102      1991     00:55:26   21 
22 Саттарова Кристина       Толбазы               2       78      2002     00:58:02   22    
23 Муратова Ляля           'Квик' Уфа             I       76      1939     01:01:05   23 
24 Шамсутдинова Айлина      СШОР-7                1      101      2004     01:06:12   24 
25 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             1       74      1947     01:11:37   25 
26 Мельникова Дарья         Магнит                2ю      65      2005     01:19:08   26 
27 Шамсутдинова Диана       СШОР-7                1ю      97      2006     01:27:55   27 
28 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа             I       63      1946     Сошла с дист. 
29 Елизарьева София         СШОР-7                2       62      2006     не старт.  
30 Аглиуллин Марат          СШОР-7                2ю      73      2005     не старт.         
31 Егоров Петр              СШОР-7                2ю      75      2006     не старт.    
32 Павлов Алексей           Лично                         77      1995     не старт.    
33 Суханов Федор            СКСЮ                  1       79      1957     не старт.    
34 Черепанова Владислава    УГНТУ                 1       80      2000     не старт.    
35 Гизатуллина Арина        СШОР-7                1       83      2003     не старт.      
36 Андреев Евгений          СШОР-7                1       87      2003     не старт.    
37 Суханова Флюся           СКСЮ                  МС      88      1958     не старт.    
38 Ибатуллина Алена         СШОР-7                1       89      2003     не старт.                                         
39 Суханов Евгений          СКСЮ                          91      1981     не старт.          
40 Ляшевич Роман            СШОР-7                1       92      2002     не старт.    
41 Гамбаров Амирхан         СШОР-7                2ю      66      2008     не старт.         
42 Гамбаров Марсель         СШОР-7                2       68      2004     не старт.    
43 Сухова Полина            СКСЮ                  2       69      2002     не старт.    
44 Гарифуллина Шаура        СШОР-7                2       70      2006     не старт.    
45 Иванова Алина            СШОР-7                1       71      2006     не старт.       

Группа - МА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер      ГР       Рез-т      Место  

  
 1 Иксанов Владислав        УГНТУ                 МС      93      1997     00:22:50    1                
 2 Афанасьев Алексей        Магнит                КМС     99      1984     00:24:53    2  
 3 Васильев Антон           Радуга                1       86      1987     00:29:29    3       
 4 Мингалеев Альберт        Магнит                МС      95      1965     00:30:49    4 
 5 Спиридонов Анатолий      СШОР-7                3      100      2006     00:33:15    5 
 6 Мельников Иван           Магнит                I       82      1978     00:35:25    6  
 7 Мударисов Марат          СКСЮ                  МС     104      1960     00:38:09    7 
 8 Ишмухаметов Альберт      СШОР-7                2       85      2005     00:39:12    8  
 9 Мухаметшин Тимур         СШОР-7                3       64      2008     00:40:27    9 
10 Иванов Александр         Магнит                        61      1973     00:40:55   10 
11 Некрасов Егор            СШОР-7                1       98      2006     00:43:22   11 
12 Кудашев Шамиль           Аургаз. р-он          1      150      1952     00:45:22   12    
13 Габдрахманов Рафаэль     Гелиос                        72      2000     00:48:04   13 
14 Лобанков Валерий        'Квик' Уфа             I       67      1948     00:48:33   14 
15 Долганов Михаил          МИЛД-Уфа              I       90      1949     00:53:30   15  
16 Нургалиев Юрий          'Квик' Уфа             1       74      1947     01:11:37   16 
17 Аглиуллин Марат          СШОР-7                2ю      73      2005     не старт.         
18 Егоров Петр              СШОР-7                2ю      75      2006     не старт.    
19 Павлов Алексей           Лично                         77      1995     не старт.    
20 Суханов Федор            СКСЮ                  1       79      1957     не старт.    
21 Андреев Евгений          СШОР-7                1       87      2003     не старт.    



22 Суханов Евгений          СКСЮ                          91      1981     не старт.          
23 Ляшевич Роман            СШОР-7                1       92      2002     не старт.    
24 Гамбаров Амирхан         СШОР-7                2ю      66      2008     не старт.         
25 Гамбаров Марсель         СШОР-7                2       68      2004     не старт.    

Группа - ЖА       
№п/п Фамилия, имя              Коллектив               Квал    Номер      ГР       Рез-т      Место  

  
 1 Мельникова Татьяна       Магнит                        94      1981     00:32:59    1 
 2 Абдрахимова Эльвина      Толбазы               1       84      2005     00:35:55    2 
 3 Григорьева Галима        Лично                 КМС     96      1956     00:43:59    3 
 4 Самойлова Татьяна        МБУ СШ-5              1      103      1997     00:46:33    4     
 5 Масленникова Оксана      Радуга                I       81      1987     00:53:10    5  
 6 Иванова Анастасия        Магнит                       102      1991     00:55:26    6 
 7 Саттарова Кристина       Толбазы               2       78      2002     00:58:02    7    
 8 Муратова Ляля           'Квик' Уфа             I       76      1939     01:01:05    8 
 9 Шамсутдинова Айлина      СШОР-7                1      101      2004     01:06:12    9 
10 Мельникова Дарья         Магнит                2ю      65      2005     01:19:08   10 
11 Шамсутдинова Диана       СШОР-7                1ю      97      2006     01:27:55   11 
12 Гайнутдинова Роза       'Квик' Уфа             I       63      1946     Сошла с дист. 
13 Елизарьева София         СШОР-7                2       62      2006     не старт.  
14 Черепанова Владислава    УГНТУ                 1       80      2000     не старт.    
15 Гизатуллина Арина        СШОР-7                1       83      2003     не старт.      
16 Суханова Флюся           СКСЮ                  МС      88      1958     не старт.    
17 Ибатуллина Алена         СШОР-7                1       89      2003     не старт.                                          
18 Сухова Полина            СКСЮ                  2       69      2002     не старт.    
19 Гарифуллина Шаура        СШОР-7                2       70      2006     не старт.    
20 Иванова Алина            СШОР-7                1       71      2006     не старт.  
 
      
 
 
 
      Главный судья:                    В.Ф.Григорьев. 
 
      Главный секретарь:                Т.А.Григорьева. 


